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اخبار تولید

50 درصد واردات با تولیدات شرکت های 
دانش بنیان حذف می شود

عضو کمیســیون عمران مجلس شورای اســامی گفت: 
اگر شــرکت های دانش بنیان به خوبی ســازماندهی شــده 
و برنامه ریزی مناســبی را برای تولید خود داشــته باشــند 
قطعاً می توانند بیــش از ۵۰ درصد نیاز جامعــه که اکنون با 
واردات تأمین می شــود را به تنهایی تامین کنند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، احمد محرم زاده عضو کمیســیون عمران 
مجلس شورای اسامی با اشاره به اهمیت شرکت های دانش 
بنیان اظهار داشت: بســیاری از محصولات تولیدی شرکت 
های دانش بنیان از کیفیت مناسبی برخوردار هستند؛ دانش 
به عنوان یکی از نیروهای بسیار موثر در تحولات اقتصادی 
و اجتماعی بوده و یک کالای عمومی محسوب می شود زیرا 
می توان دانش را بدون کاهش و استهاک با دیگران به اشتراک 
گذاشت. وی افزود: کاربردی کردن دانش و استفاده موثرتر از 
آن در گسترش ظرفیت ها و ارتقای درجه بهره برداری از منابع 
تحقق یک اقتصاد دانش بنیان را ممکن می سازد و در این بین 
نقش شرکت های دانش بنیان در این زمینه قابل اهمیت است.

عضو کمیســیون عمران مجلس تصریح کرد: اگر شرکتهای 
دانش بنیان به خوبی سازماندهی شده و برنامه ریزی مناسبی 
را برای تولید خود داشــته باشــند قطعاً می توانند بیش از 
۵۰ درصد نیاز جامعه که اکنون با واردات تأمین می شــود را 
خودشــان به تنهایی تامین کنند.وی گفت: رونق اقتصادی 
مستلزم توسعه دانش بنیان است؛ یکی از دلایل اصلی توسعه 
فناوری در کشورهای صنعتی توجه به فرایند تجاری سازی 

نتایج پژوهش های داخلی بوده است. 

ایران در تولید واکسن کرونا به خودکفایی 
دست یافته است 

عضو کمیســیون بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی 
مجلس شورای اسامی گفت: جمهوری اسامی امروز در 
تولید واکســن کرونا به خودکفایی رسیده  است.به گزارش 
اقتصادســرآمد،رضا آریانپور با اشــاره به صفر شدن آمار 
فوتی های کرونا در ایران گفت: آمار فوتی های کرونا در ایران 
در حالی به صفر رسیده که کشورهای اروپایی و آمریکایی 
که اولین تولید کنندگان واکســن کرونــا در جهان بودند و 
کشورهای مدعی در این حوزه به شمار می رفتند همچنان با 
فوتی ناشی از ابتا به این بیماری در کشور خود مواجه هستند.

وی افزود: در ابتدای شیوع ویروس کرونا، در تامین ماسک 
مورد نیاز برای کشور هم با محدودیت ها و مشکاتی مواجه 
بودیم و تحریم ها موجب تشدید این مشکات شده بود.عضو 
کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس شورای اسامی اظهار 
داشت: جمهوری اسامی با تکیه بر توان داخلی و شرکت های 
دانش بنیان توانست به نقطه ای برسد که نه تنها در تولید ماسک 
بلکه در تولید واکســن کرونا هم به خودکفایی کامل دست 
یابد و حتی زمینه صادرات این محصولات را نیز فراهم کند.

آریانپور خاطرنشان کرد: درست اســت که آمار فوتی های 
کرونا در ایران به صفر رسیده اما باید بدانیم که کرونا همچنان 
در سطح کشــورهای مختلف جهان قربانی می گیرد و شایع 
است و سویه های جدید آن ممکن است از مرزها به کشور 
وارد شود و لذا نباید اقدامات پیشگیرانه را فراموش کنیم.وی 
افزود: اگر رعایت پروتکل های بهداشتی برای مقابله با بیماری 
کرونا را جدی نگیریم، ممکن اســت مجددا آمار فوتی ها و 

مبتایان به این بیماری در کشور افزایش یابد. 

گروه صمت - در جریان سفر هیات تجاری 
ایران به قطر و برگزاری هشــتمین اجاس 
کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی 
ایران و قطر، روســای اتــاق بازرگانی دو کشــور، 
تفاهم نامه همکاری امضا کردند. روســای اتاق های 
بازرگانی ایران و قطر تفاهم نامه همکاری امضا کردند. 
این مهم در جریان سفر هیات تجاری ایران به قطر و 
برگزاریهشتمین اجاس کمیســیون مشترک، انجام 
شد.بر اساس این تفاهم نامه قرار شد شورای تجارت با 
ایران ذیل اتاق بازرگانی قطر تشکیل شود و این شورا 
در ارتباط مستمر و موثر بااتاق بازرگانی مشترک ایران 
و قطر باشد تا بازرگانان و تجار دو کشور در مراودات 
تجاری با یکدیگر، مشــکات احتمالی را شناسایی 
وبرطرف کنند. این اقدام می تواند زمینه ساز تجارت 
پایدار بین دو کشور و سرمایه گذاری های مشترک به 

ویژه در نواحی صنعتی دو کشور باشد.
در جریان سفر هیات تجاری ایران به قطر و برگزاری 
هشتمین اجاس کمیسیون مشــترک همکاری های 
اقتصادی ایران و قطر، روسای اتاق های بازرگانی دو 
کشور دیدار کردند.در این دیدار خلیفه بن جاسم آل 
ثانی، رئیس اتاق بازرگانی و صنایع قطر با اشــاره به 
عاقه این کشور به توسعه مبادلات تجاری با ایران، 
گفت: برای توســعه مبادلات تجاری با ایران بسیار 
مشــتاق هســتیم. اتاق بازرگانی قطر آمادگی کامل 
دارد که در مســیر توســعه روابط تجاری دو کشور، 
از بخش خصوصــی ایرانی و قطــری حمایت کند. 
می دانیم در مســیر تبادلات تجاری مشکاتی وجود 
دارد و آماده هستیم تا این مشکات را از مسیر تجار 
ایرانی برداریم. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع قطر در 
دیدار با غامحسین شافعی با استقبال از توسعه روابط 
ایران و قطر بر حمایت از بخش خصوصی دو کشور 
و همچنین رفع موانع تجار ایرانی در مســیر تبادلات 

تجاری با این کشور تأکید کرد.
وی تأکید کرد: روابط دو کشــور ایران و قطر بسیار 
مثبت اســت و در حوزه تجارت نیز بر اساس روابط 

سیاسی دو کشور عمل خواهیم کرد.
غامحسین شافعی رئیس اتاق ایران نیز در این دیدار 
اظهار کرد: قطر کشور دوست و همسایه ایران است 
و روابط با این کشــور برای ایران بسیار اهمیت دارد. 
ظرفیت های بســیاری برای همکاری های دو کشور 
وجود دارد و با توجه به ســرمایه گذاری های خوب 
قطر در بسیاری کشورها، فرصت های سرمایه گذاری 
خوبی نیز در ایران وجود دارد که قطر می تواند در این 

حوزه ها نیز ورود کند.
وی افزود: دو کشور ایران و قطر روابط سیاسی بسیار 
خوبی با یکدیگــر دارند و باید تــاش کنیم روابط 
تجاری دو کشور نیز به همان اندازه توسعه یابد. توسعه 
روابط اقتصادی، پایداری روابط سیاسی را نیز در پی 
خواهد داشت و ایران در این زمینه بسیار مشتاق است.
شافعی با تأکید بر اینکه به دلیل اهمیت روابط تجاری 
با کشــور قطر، اتاق بازرگانی مشترک ایران و قطر از 
سال ۹۷ فعالیت خود را توسعه داد گفت: در صورت 
تشکیل شورایی با موضوع تسهیل تجارت دو کشور 
در قطر، مانند تشکیات اتاق بازرگانی ایران و قطر در 
ایران، می توان انتظار داشت روابط تجاری دو کشور 
با شیب تندتری توسعه یافته و حجم مبادلات سالانه 
دو کشــور افزایش یابد. در این ســفر تجار ایرانی و 
قطری با یکدیگر دیــدار و گفت وگو خواهند کرد تا 
اندک مشکات موجود در مســیر مبادلات تجاری 

نیز رفع شود.
وی تصریح کرد: کشــورهایی در منطقه هســتند که 
دوست ندارند روابط تجاری ایران و قطر توسعه یابد، 
ولی ایران در این مسیر عزم خود را جزم کرده و انشاالله 

شاهد توسعه روابط تجاری دو کشور خواهیم بود.
شافعی ادامه داد: ۷۰ شــرکت فعال در حوزه تجارت 
بین المللی با کشــور قطر برای حضور در این ســفر 
انتخاب شدند. بخش خصوصی برای تبادلات تجاری 
با قطر آماده اســت و حتی حاضریم روابط تجاری با 
قطر را جایگزین دیگر کشــورها کنیم. برگزاری جام 
جهانی فوتبال در کشور قطر نیز فرصت بزرگی است 

و ایران نیــز آماده همکاری در برگــزاری موفق این 
رویداد است.

 کمیته ویژه سرمایه گذاری میان اتاق های مشترک
 ایران و قطر تشکیل شود

رئیس اتــاق ایران با پیشــنهاد تشــکیل کمیته ویژه 
سرمایه گذاری میان اتاق های مشــترک ایران و قطر 
جهت شناســایی و پیگیری موارد سرمایه گذاری، بر 

توسعه همکاری های تجاری دو کشور تأکید کرد.
غامحســین شــافعی رئیس اتاق ایران در همایش 
مشترک تجاری قطر و ایران ضمن ارائه پیشنهاد هایی 
برای توسعه روابط دو کشور، تشــکیل کمیته ویژه 
سرمایه گذاری میان اتاق های مشــترک ایران و قطر 
و همچنین تدوین نقشــه راه و برنامه عملیاتی برای 
افزایش تعامات تجاری میان بخش های خصوصی 
دو کشور برای رسیدن به حجم مبادلات تجاری بیش 

از ۲ میلیارد دلار در کوتاه مــدت را از اقدامات مؤثر 
برای توسعه همکاری های دو کشور دانست.

غامحســین شــافعی حضور هیات تجاری ایرانی 
در قطر را بیانگر عــزم و اراده واقعی دولت و بخش 
خصوصی ایران جهت توســعه مناسبات تجاری و 
اقتصادی با قطر دانســت و گفــت: مهم ترین هدف 
هیــات ایرانی از شــرکت در این همایش آشــنایی 
تجار دو کشــور از قابلیت های یکدیگر و گسترش 

همکاری های اقتصادی میان ایران و قطر است.
او با تأکید بر اینکه حجــم روابط تجاری بین ایران و 
قطر به هیچ وجه با ظرفیت ها و امکانات دو کشــور 
متناسب نیست گفت: این در حالی است که دو کشور 
با استفاده از موقعیت ها و ویژگی های منحصربه فرد 
خود ماننــد نزدیکی فاصله جغرافیایــی و موقعیت 
استراتژیکی در منطقه، توان بالایی در توسعه تعامات 

اقتصادی دوجانبه با یکدیگر دارند.
 رئیس اتاق ایــران افزود: معتقدم اقتصاد دو کشــور 
می تواند نقش مکمل با یکدیگر داشــته باشد. در این 
راستا شناسایی مزیت های نســبی هر یک در تأمین 
نیازهای بازار مقابل یکی از راه های مناســب توسعه 
تجارت ایران و قطر بوده و این مساله در حال حاضر و 
با توجه به شرایط ایجاد شده، ضرورت بیشتری دارد.

رئیس اتاق ایــران، اســتمرار و توســعه همکاری 
میان اتاق های دو کشــور در زمینه تبادل هیات های 
تخصصــی، برگــزاری نشســت های تجــاری و 
سرمایه گذاری و شرکت در نمایشگاه ها را زمینه ساز 
گسترش روابط دو کشور دانست و افزود: در این راستا 
پیشنهاد می کنم اتاق های مشترک ایران و قطر نسبت 
به تدوین نقشــه راه و برنامه عملیاتی برای افزایش 
تعامات تجــاری فی مابین بخش های خصوصی دو 
کشور تا رسیدن به بیش از ۲ میلیارد دلار در کوتاه مدت 

را برنامه ریزی و هدف گذاری کنند.
او با ارائه پیشــنهاد هایی برای توسعه روابط تجاری 
ایران و قطر خواستار توسعه زیرساخت ها و تمهیدات 
لازم برای تجارت روان میان فعالین اقتصادی دو کشور 
از دولت های ایران و قطر شــده و گفت: عدم وجود 
روابط بانکی و مبادلات بین بانکی و مشکات مربوط 
به حمل ونقــل دریایی از جمله مشــکات عمده ای 
اســت که موجب کندی در مراودات میان تجار دو 

کشور شده است.
رئیس اتاق ایران با طرح پیشــنهاد تشــکیل »کمیته 
ویــژه ســرمایه گذاری« میــان اتاق های مشــترک 
ایران و قطــر بیان کرد: با توجه بــه وجود زمینه های 
مســاعد جهت همکاری های دوجانبه در حوزه های 
»ســرمایه گذاری های مشــترک در دو کشــور« و 
»سرمایه گذاری مشترک در کشورهای ثالث« تشکیل 
کمیته ویژه ســرمایه گذاری(( بین اتاق های مشترک 
دو کشور جهت شناســایی، معرفی و پیگیری موارد 
ســرمایه گذاری می تواند به توسعه همکاری ها منجر 

شود.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع قطر در دیدار با غلامحسین شافعی: 

آماده رفع موانع تجارت تجار ایرانی با قطر هستیم
« امضای تفاهم نامه همکاری بین اتاق های بازرگانی ایران و قطر

تولید

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

مجری برگزاری پانزدهمین نمایشگاه تخصصی طا، فلزات گرانبها، 
گوهرسنگ ها، ماشین آلات و صنایع وابســته اصفهان گفت: اصفهان 
قطب تولید ماشین آلات طاسازی در منطقه است و دستگاه های خود 
را به کشــورهای مختلف و حتی با برند ایتالیایی به ایتالیا صادر می کند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حسین سید معلمی در نشست خبری پانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
طا، فلزات گران بها، گوهرسنگ ها، ماشــین آلات و صنایع وابسته اصفهان، اظهار 
کرد: این دوره از نمایشــگاه ۱۸ تا ۲۲ خردادماه در محل نمایشگاه های بین المللی 

استان اصفهان برگزار می شود.وی افزود: در این نمایشگاه ۱۲۰ شرکت و مشارکت 
کننده از استان های اصفهان، تهران، شیراز مشهد و یزد در ۱۲۰ غرفه حضور خواهند 
داشــت.مجری برگزاری پانزدهمین نمایشــگاه تخصصی طا، فلزات گرانبها، 
گوهرسنگ ها، ماشین آلات و صنایع وابســته اصفهان گفت: ۶۰ درصد غرفه های 
این نمایشگاه مربوط به ابزارآلات و ماشین آلات ساخت طا و جواهر و ۴۰ درصد 
مربوط به مصنوعات طا و گوهرسنگ ها و خدمات وابسته است.وی با بیان اینکه 
اصفهان پایتخت صنعت طای کشور است، اظهار کرد: ۷۰ درصد تولیدکنندگان 

ماشین آلات و صنایع طای کشور در اســتان اصفهان است، همچنین ۹۰ درصد 
تولیدات طای داخل را در شرایط سخت تحریم انجام می دهند.به گزارش ایسنا، 
سیدمعلمی تأکید کرد: در این دوره از نمایشگاه بعد از چند سال مشارکت کنندگان 
خارجی حضور دارند، البته به دلیل تحریم ها این کار ســختی بود و امســال تنها 
پنج شــرکت از ترکیه به عنوان مشــارکت کننده خارجی در پانزدهمین نمایشگاه 
طا اصفهان حضور دارند.وی همچنین یادآور شــد: بازدیدکنندگان خارجی این 

نمایشگاه از کشورهای هند، امارات، افغانستان، ترکیه و عراق هستند.

اصفهان قطب تولید 
 ماشین آلات طلا 
در منطقه است

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«
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